АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.06.2018г. № 260-р

                 г.Семилуки

О введении режима чрезвычайной

ситуации в с.Семилуки

Семилукского муниципального

района Воронежской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением правительства Воронежской

области от 18.04.2018 № 340 «Об установлении особого противопожарного режима

на территории Воронежской области» и в связи со сложившейся ситуацией на

территории с.Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской

области и на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций Семилукского муниципального района Воронежской

области от 22.06.2018г. протокол №9

1. Ввести режим «Чрезвычайная ситуация» с 22.06.2018г. в границах

с.Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области.

2. Рекомендовать главе администрации Семилукского сельского поселения

Шедогубову С.А.:

2.1. Организовать оповещение населения о сложившейся ситуации и порядке

проведения АСНДР и сроках восстановления водоснабжения.

2.2. Заключить контракт у единственного поставщика на проведение работ

согласно утвержденного Плана мероприятий по улучшению водоснабжения

с.Семилуки, руководствуясь статьей 93, пункта 9 Федерального закона

от 05.04. 2013 г. № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

2.3. На время проведения аварийно - восстановительных работ разработать

график и обеспечить подвоз технической и питьевой воды в достаточном количестве

для нужд населения в с.Семилуки, а также создания её запасов на случай

возникновения аварийных и других ситуаций.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Семилукского муниципального района

Зайцева С.А.

Глава администрации

Семилукского муниципального района                                              Г.Ю. Швырков

	О введении режима чрезвычайной ситуации в с.Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области